Diese Bescheinigung darf nur unverändert weiterverbreitet werden.
Auszüge oder Änderungen bedürfen der Genehmigung der TÜV NORD CERT GmbH
P17-F-001 Rev. 02/11.21 Seite 1/12
(1) EU-Baumusterprüfbescheinigung
(2) Geräte und Schutzsysteme zur
bestimmungsgemäßen Verwendung in
explosionsgefährdeten Bereichen, Richtlinie 2014/34/EU
(3) Bescheinigungsnummer: TÜV 12 ATEX 085253 X Ausgabe: 04

Anschlussgewinde elektrisch / pneumatisch
Index (i)  G, N, M, P, R, S
Order Codes
Index (j)  FIP, LT, SA, SB, SS, SW, NG, BT
Typenbezeichnung, Typenschlüssel Optionale Einbaumodule
1 2 3 -  4  5  6  - 7 8 9 - 10  11
827A. a b - c d e - f g h - i - j
Bezeichnung Typnummer Kontrolliert durch den
Typschlüssel
Binary Module  (DIO) 6DR4004-6A
C73451-A430-L2, RS-11/018 Index (d) = B
Digital I/O Module  (DIO-2) 6DR4004-6A
A5E52635850, RS-AA/001 Index (d) = D
Slot-type initiator module  (ILS) 6DR4004-6G
A5E00068028, RS-04/007 Index (d) = S
Inductive Limit Switches  (ILS-2) 6DR4004-6G
A5E52635888, RS-AA/001 Index (d) = I
Contact module  (MLS) 6DR4004-6K
A5E00303739, RS-02/007 Index (d) = K
Mechanic Limit Switches  (MLS-2) 6DR4004-6K
A5E52659309, RS-AA/001 Index (d) = M
Analog Output Module   (AOM)
6DR4004-6J
A5E52424383, RS-AA/002
Index (c) = A
6DR4004-6J
A5E44681475, RS-AA/003
Analog Input Module  (AIM) 6DR4004-6F
A5E42389097, RS-AC/003   Index (h) = 2
Internal NCS module  (iNCS) 6DR4004-5LE
A5E35383917, RS-AB/009   Index (h) = 1
Anlage zur EU-Baumusterprüfbescheinigung TÜV 12 ATEX 085253 X  Ausgabe 04
Diese Bescheinigung darf nur unverändert weiterverbreitet werden.
Auszüge oder Änderungen bedürfen der Genehmigung der TÜV NORD CERT GmbH